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ALIŞVERİŞ MARKETİNDE YANGIN DENETİM ÖNCESİ EĞİTİM

2015 YILI KASIM AYI PERSONEL 
TOPLANTISI

Nusaybin’de henüz  belirlenemeyen nedenden dolayı büyük bir 
alışveriş marketinde çıkan patlama sonucunda 1 vatandaş hayatını 

kaybetti 19 kişi ile yoğun dumandan etkilenen 6 kişi, Nusaybin Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Sağlık durumu ciddiyetini koruyan 8 yaralı, 
daha sonra Mardin ve Diyarbakır Devlet Hastanelerine sevk edildi. 
Hayatını kaybeden vatandaşımıza Allahtan rahmet yaralılara Allahtan 
acil şifalar diliyorum.02.11.2015

   YÖNETİM KURULU BAŞKANI

         MAHSUM ÖZMEN                                                                                                                                                  

09.11.2015 tarihinde TOBB sosyal tesislerinde Akreditasyon 
denetimi öncesi Gerçekleşti. Eğitimi veren Akreditasyon Genel 

Sekreteri Volkan Tufan ve Özge Aksu Karatepe tarafından verildi. 
Odamızı temsilen Genel Sekreter Abdulkadir Güneş ve Akreditasyon 
sorumlusu İlhan Özmen katılım sağladılar.09.11.2015

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapılan personel toplantısında Nusaybin’de yaşanan olaylardan dolayı 
sokağa sıkma yasağı nedeniyle esnaflarımız çok zor durumda olduğunu görüşülerek kendi imkanlarımız dahilinde esnaflarımızın 

daha çok mağdur olmamaları için yardımcı olmalarını Yönetim Kuruluyla birlikte istişareler yapıldı. Bu konuda imkanlarımız elverdiği 
sürece esnaflarımıza yardımcı olmaya çalışacaz.

2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN TOBB’DEN GELEN YARDIM DAĞITILDI

Her yıl olduğu gibi TOBB tarafından gönderilen 2015 Eğitimi ve öğretim yılı için 30.000 TL ile Eşofman ve ayakkabı alımı gerçekleşti. 
600 muhtaç öğrenciye Meclisimiz ve Yönetim kurulumuz tarafından dağıtımı yapıldı.03.11.2015

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sosyal tesislerinde 09.11.2015 
tarihinde düzenlenecek olan Akreditasyon Denetimi öncesi 

eğitimine katılacak olan Genel Sekreter Abdulkadir Güneş ve 
Akreditasyon sorumlusu  İlhan Özmen Eğitim hakkında Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn.Mahsum özmen’e ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Sn.Kasım Koç’a bilgi verildi.05.11.2015
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